



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทรภายใน 44027 โทรสาร.044-246211

ที่ สทล.10.2/ 63

วันที่ 71 ธ.ค. 2564


เรื่อง การสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปปช.01)

① เรียน ผส.ทล.10

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ สทล.10.2/ 32 /2565 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง - ขามสะแกแสง ตอน 2 กม. 25+099 - กม.27+378 วงเงิน 12,000,000 บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 11,731,285.95 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้


จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

  
(นายไพรัช เสนามนตรี)  
ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 11,731,285.95 บาท

  
(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)  
ผส.ทล.10

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง-ขามสะแกแสง ตอน 2 ระหว่าง กม.25+099-  
กม.27+378 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง-ขามสะแกแสง  
ตอน 2 ระหว่าง กม.25+099-กม.27+378

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 11,731,285.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช เสนามนตรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ ตำแหน่งที่ ๒

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 ทันการณม์ เหมพิสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 วิชา พงษ์แผนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วิชา พงษ์แผนศรี

20 ธันวาคม 2564 16:19:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง-ขามสะแกแสง ตอน 2 ระหว่าง กม.25+099-กม.27+378 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานSOFT EXCAVATION AND REPLACEMENT 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	24,000	494.02	11,856.48	1.3191	651.66	15,639.88
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20,775,000	80.60	1,674,465.00	1.3191	106.31	2,208,786.78
3		ตร.ม.	20,775,000	31.09	645,894.75	1.3191	41.01	851,999.76

วิชา พงษ์แมนตรี

20 ธันวาคม 2564 14:55:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง-ขามสะแกแสง ตอน 2 ระหว่าง กม.25+099-กม.27+378 โดยวิธีตัดลึก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรिटหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,775.000	303.80	6,311,445.00	1.3191	400.74	8,325,427.09
5	4. งานTHERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	688.000	288.07	198,192.16	1.3191	379.99	261,435.27
6	5. งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	166.000	288.07	47,819.62	1.3191	379.99	63,078.86
7	6. งานจัดการเครื่องหน่วงจราจรระหว่างก่อก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,728.54	3,728.54	1.3191	4,918.31	4,918.31
							รวมราคากลาง	11,731,285.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2067 ตอน โนนสูง-ขามสะแกแสง ตอน 2 ระหว่าง กม.25+099-กม.27+378 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

( เพริน เสนามนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิชา พงษ์แผ่นดิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นรินทร์ สุทธิภักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทนถรณ์ เหมพิสุทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง